

投标分项报价表

序号	名称	数量	单位	品牌	型号	单价	合价
1	会议管理平台	1	套	华为	SMC 3.0	84000	84000
2	公私网穿越网关	2	台	华为	SC	76500	153000
3	多点控制单元	1	台	华为	VP9830-T	390000	390000
4	媒体融合调度网关	1	台	华为	Cloud VDC	169000	169000
5	移动视频会议箱	1	台	泰睿康	X1100	68000	68000
6	Ku 双模卫星便携站	1	台	控维通信	CWP600C	318000	318000
7	边界防火墙（指挥网）	1	台	深信服	AF-1000-FH1600B-UA	73000	73000
8	固定式媒体融合网关操作终端（指挥大厅）	4	台	联想	定制	32000	128000
9	设备机柜	5	台	天聚	JD6242	4000	20000
10	指挥箱升级		项	定制	定制	15000	195000
总价（大写）壹佰伍拾玖万捌仟元整						小写：1598000	

备注：1. 投标报价采用总承包方式，投标总报价应包括采购人需求的货物（包含与货物相关的服务）价格、质量保证费用、培训费用等，项目在指定地点、环境交付、安装、调试、验收所需费用和所有相关税金费用及为完成整个项目所产生的其它所有费用，招标文件另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。